DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO APRENDER MAIS:
ESTRATÉGIA DE ENSINO PARA DIFERENTES NÍVEIS DE LEITURA E ESCRITA de
autoria de LILIA R M SOLA, SELMA CRISTINA LEANDRO, EMILLY EDUARDA PUGIN DE
AMORIM FERREIRA, CÁSSIA APARECIDA DA SILVA MONFRÉ, GIZELI APARECIDA
RIBEIRO DE ALENCAR, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63162

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63162